Estado do Piauí, para funcionar as atividades da Secretária Municipal dc

Educação, tendo como locador FRANCISCO ANTÔNIO ESCÓRCIO DE

CERQUEIRA, brasileiro, portador do RG sob o n" 1.863.494 - SSP/Pl e CPF n"

836.757.603-91, pelo valor global de R$ RS 18.000,00 (dezoito mil resiis),

determinando que se proceda a publicação da presente ratificação, a celebração do

contrato ou sua substituição por instrumentos similares na fonna do art.62 da Lei

8.666/93.

Piracuruca-Pl, 12 de .laneiro de 2021.

DINA MARCIA DE SOUSA PESSOA